
5C2920178A9F4F2DC4AC9962E14D54228469C91F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 323/2015 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 września 2015 r. w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 323/2015/1

ZARZĄDZENIE NR 323/2015

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 150 z dnia
13.08.2015 r. zarządzam co następuje:

§ 1 .

1 . Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 801 Rozdz. 80102 § 2110 o kwotę 330 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80111 § 2110 o kwotę 825 zł

§ 2 .

1 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu
- w Dz. 801 Rozdz. 80102 § 4240 o kwotę 330 zł
- w Dz. 801 Rozdz. 80111 § 4240 o kwotę 825 zł

Powyższe środki przyznane decyzją Ministra Finansów z dnia 23.04.2015 r. znak: MF/
FS5/001068/2015, przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji
celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie
ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


